
Škola Kateřinky Liberec 
Střední škola uměleckořemeslná a oděvní, s.r.o. 

 

 

Studijní podpora žáků SŠUO 
 

Ředitel Střední školy uměleckořemeslné a oděvní Liberec, s.r.o. vyhlašuje s účinností od 

1. září 2014 program „Studijní podpora žáků“. Smyslem tohoto programu je motivovat žáky 

k trvalým nadprůměrným studijním výsledkům v průběhu celého čtyřletého vzdělávání v naší 

škole.  

 

1. Žákům s dobrými studijními výsledky v 1. pololetí 1. ročníku a ve všech dalších 

klasifikačních obdobích s výjimkou klasifikace za 2. pololetí 4. ročníku zapůjčí škola 

kvalitní notebook. Škola si vyhrazuje právo na drobné odlišnosti, které nebudou mít vliv 

na snížení výkonu či omezení funkčních vlastností) 

 

2. Žáci mají zapůjčený notebook plně k dispozici i doma a o prázdninách.  

 

3. Kritéria pro splnění: žáci musí mít průměrný 1,5 a nesmí mít z žádného předmětu na 

vysvědčení horší známku než 3 (dobrý).  

 

4. Pokud žák v některém klasifikačním období podmínky nesplní, musí notebook vrátit. 

V případě, že v dalším klasifikačním období podmínky splní, notebook mu bude vrácen. 

 

5. Ředitel školy má právo udělit výjimku v přiznání notebooku žákovi, který sice nesplní 

stanovená kritéria, ale dosáhne mimořádných úspěchů zejména v celostátních soutěžích, 

přehlídkách a výstavách týkajících se zaměření oboru Architektura a design interiéru. 

 

6. Další kritéria a další podrobnosti upraví ředitel školy interním pokynem. 

 

V Liberci 1. září 2014 

 

 

 Mgr. Václav Tichý 

 ředitel školy  


